

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120/2024**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a contratação de empresa especializada para o fornecimento de ETIQUETAS E PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO para os usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), incluindo a disponibilização de impressoras compatíveis e seus respectivos insumos em regime de comodato, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90657/2024 e/ou no Termo de Referência.

Processo: RSU-PRO-2024/02443 - 99-016.752-2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90657/2024.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 31/10/2024 a 30/10/2025.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: MSL COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 07.124.748.0001-45

END.: RUA DR. PEREIRA DOS SANTOS, 107- SALA 612 - ITABORAÍ/RJ- CEP: 24800-041

item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
LOTE 02						
6	65154403797	Etiqueta Azul Etiqueta Autoadesiva, Redonda Tamanho 12 mm Material: Papel adesivo Cor: Azul	UN	160.476	R\$ 0,05	R\$ 8.023,80
7	65154401905	Etiqueta Verde Etiqueta Autoadesiva, Redonda Tamanho 12 mm Material: Papel adesivo Cor: Verde	UN	1.575.624	R\$ 0,05	R\$ 78.781,20
8	75302921380	Etiqueta Amarela Etiqueta Autoadesiva, Redonda Tamanho 12 mm Material: Papel adesivo Cor: Amarela	UN	382.908	R\$ 0,05	R\$ 19.145,40
9	75302921542	Etiqueta Laranja Etiqueta Autoadesiva, Redonda Tamanho 12 mm Material: Papel adesivo Cor: Laranja	UN	32.184	R\$ 0,05	R\$ 1.609,20

10	75.30.29.224-33	Etiqueta Vermelha Etiqueta Autoadesiva, Redonda Tamanho 12 mm Material: Papel adesivo Cor: Vermelha	UN	21.000	R\$ 0,05	R\$ 1.050,00
----	-----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	--------------

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 108.609,60